
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 19/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 13/2022 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO DE ITENS DE FLORICULTURA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS VINCULADOS À
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:10/02/2022 15/03/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 14:50 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 37.325,4000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 MUDA DE SUCULENTA EM MINI VASINHO DE PLÁSTICO DECORADO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS: 5CM DE ALTURA; 5UND 7,8000 1.560,00

2 MUDA DE CACTO EM MINI VASINHO DE PLÁSTICO DECORADO COM AS MEDIDAS APROXIMADAS: 5CM DE ALTURA; 5,5CMUND 8,3300 1.666,00

3 BOTÃO DE ROSA NATURAL VERMELHA, COM LAÇO DE FITILHO NA EMBALAGEM METALIZADAUND 18,3300 9.165,00

4 FLOR VIOLETA NATURAL COM APARÊNCIA FRESCA, ACOMPANHADA DE VASO E DECORAÇÃO, COR PRETO. ALTURA 7,5CMUND 11,6600 2.332,00

5 ORQUIDEA NATURAL COMAPARENCIA FRESCA ACOMPANHADA DE VASO E DECORAÇÃOUND 81,6600 1.633,20

6 BUQUE DE ROSAS VERMELHAS TRADICIONAL COM 6 UNIDADES UND 103,2500 2.065,00

7 BUQUE DE ROSAS VERMELHAS TRADICIONAL COM 12 UNIDADES UND 198,3300 3.966,60

8 ARRANJO DE MESA BAIXO COM ROSAS NATURAIS E FOLHAGENS UND 200,0000 2.000,00

9 ARRANJO DE MESA BAIXO COM FLORES NATURAIS DIVERSAS E FOLHAGENS UND 158,3300 1.583,30

10 PLANTA NATURAL RÁFIA + VASO DECORATIVO DE PLASTICO MEDINDO 45x36 UND 88,5600 885,60

11 PLANTA NATURAL LIRIO DA PAZ + VASO DECORATIVO DE PALSTICO MEDINDO 45x36UND 70,0000 700,00

12 PLANTA NATURAL ARECA BANBU + VASO DECORATIVO DE PLASTICO MEDINDO 45x36UND 78,3300 783,30

13 PLANTA NATURAL AS ZAMIOCULCA + VASO DECORATIVO DE PALSTICO MEDINDO 45x36UND 75,0000 750,00

14 MAÇO DE ASTER BRANCO NATURAL UND 16,0000 1.600,00

15 COROA COM UM MIX DE FLORES BRANCAS E AMARELAS. LARGURA 1M; ALTURA 1M. FLORES: GERBERA, XENAUND 280,0000 2.800,00

16 COROA COM UM MIX DE FLORES BRANCAS E AMARELAS. LARGURA 1M; ALTURA 1,5M. FLORES: GERBERA, XENAUND 310,0000 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GABRIELLA REVELINO BAGGIO-MEI

Lote Descrição Valor do Lote

1 36.590,00

36.590,00Total do Fornecedor

36.590,00Total Geral


